

Valtuustoaloite/Nuorisokeskus Pleissin aukioloaikojen laajentaminen

5011/12.05.06/2020

Hyvoltk 19.08.2020 § 77

Valmistelija: palvelualuejohtaja Anne Hottola, puh. 050 595 1427, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Valtuutettu Kaija Järvinen on tehnyt valtuustoaloitteen Nuorisotila Pleissin aukioloaikojen laajentamisesta.

Nuorisotila Pleissi on avoinna yli 13-vuotiaille säännöllisesti maanantaista keskiviikkoon ja perjantaisin klo 14 - 20. Tämän lisäksi tilassa järjestetään nuorten toivomia tapahtumia muina aikoina, lähinnä viikonloppuisin ja koulujen loma-aikoina. Torstaisin nuorisotilalla on alle 13-vuotiaiden toimintaa.

Nuorisotilan avoinnaolopäivistä ja ajoista on säännöllisesti kysytty nuorten mielipidettä. Nykyiset aukioloajat ovat nuorten toiveiden mukaisia. Osa nuorista haluaa tulla tilaan koulusta suoraan, jolloin on tärkeää, että tila on avoinna heti koulupäivän jälkeen. Iltaa kohden nuorten määrä vähenee arki-iltoina. Perjantai iltaisin aukiolo aikaa satunaisesti pidennetään, jos tiloissa on esim. bändi-ilta tai lanit.

Nuorisopalveluilla on kolme vakituista nuoriso-ohjaajaa sekä yksi opisopimusohjaaja, jotka pyörittävät nuorisotila Pleissin toimintaa. Tämän lisäksi nuoriso-ohjaajien työnkuviin sisältyy koulunuorisotyö sekä teemaviikot kouluilla, kulttuuripolun koordinointi, nuorisovaltuuston toiminta, skeittihallin ja Seikkailukeskus Saksalan pyörittäminen.

Nuorisopalvelut on kohdentaneet lukuvuodesta 2020 alkaen resurssit vahvemmin yli 13-vuotiaisiin. Tämä on mahdollistunut, kun käynnistyvä Heinolan harrastusmalli tarjoaa 3-6 luokkalaisille toimintaa lähikouluilla. Nuorisopalvelut on mukana toiminnan koordinoinnissa, mutta ohjaajaresurssia ei kohdenneta tuohon ikäryhmään enää samassa määrin kuin aiemmin

Nuorisotiloissa järjestetään loma-aikoina bändileirejä ja nuorten kesätyökokeiluja. Nuorisotila Pleissi ei ole pääsääntöisesti ollut avoinna vähäisen kysynnän vuoksi, mutta se on mahdollista. Nuorisotila Pleissi oli poikkeusaikana suljettuna, mutta kesälomien jälkeen toiminta käynnistyi 5.8.2020. Tätä ennen heinäkuun lopussa järjestettiin retkiä ja leffamaraton.

Nuorisotilan aukioloaikoja voidaan muokata, jos nuoret niin toivovat. Nykyisillä henkilöstöresursseilla ei kuitenkaan voida toimintaa iltaisin

pyörittää viikossa neljää iltaa enempää.

Esityslistan liitteenä on valtuutettu Järvisen lähettämä valtuustoaloite.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää osaltaan hyväksyä vastauksen valtuustoaloitteeseen ja lähettää sen kaupunginhallituksen kautta valtuuston päätettäväksi.

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Jatkokäsittely: kaupunginhallitus

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto